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1. Seurakehitys 

*Kesän 2023 Jalkapallokoulu alkaa 18.4.2023 - ilmoittautuminen on alkanut! 
F.C. Kasiysin jalkapallokoulut on vuonna 2023 suunnattu 2017-2019 -syntyneille lapsille, jotka ovat 

kiinnostuneita tutustumaan maailman suosituimman urheilulajin saloihin liikunnallisten leikkien ja 

pelien kautta. Jalkapallokouluissa tutustutaan palloon pelivälineenä ja kehitetään lasten liikunnallisia 

perusvalmiuksia. 

Lisätietoa ja ilmoittautuminen täältä. 

 

*6-9- sekä 10-13-vuotiaiden futiskerho jatkuu myös kesällä 
Kasiysin Futiskerho on tarkoitettu 6-11-vuotiaille pelaajille, jotka haluavat harrastaa kevyesti kerran 

viikossa.Toiminta on ympärivuotista. Ryhmät jaetaan iän mukaan siten, että pelaajat pääsevät 

harrastamaan oman ikäisten kavereiden kanssa. 

Tuleva kesän sunnittelu jo pitkällä. Futiskerho siirtyy kevävuoroille pääsiäisen jälkeen 11.4. 

Kesän treeniajat päivitetty nettisivuille. 

Lisätietoa  6-9-vuotiaiden futiskerho ja 10-13-vuotiaiden futiskerho. 

 

*Perhefutis on 2018-2019-syntyneen lapsen ja vanhemman yhteinen harrastus 
Toiminnassa harjoittellaan monipuolisesti perusliikuntataitoja ja tutustutaan pallon käsittelyyn. Perhefutiksessa autetaan lasta oivaltamaan 

ja oppimaan itse ja yhdessä vanhemman kanssa kokeilemalla. 

On nähtävissä, että vanhemmilla on suuri merkitys lapsen liikkumisen tukijoina ja liikunnalliseen elämän tapaan kasvattajana. 

Lisätietoa ja ilmoittautuminen täältä. 
 

      

2. Pelaajakehitys 

*Kesäleiri 5.-9.6.2022 – Ilmoittautuminen on alkanut!      
Leiri on suunnattu vuonna 2010 - 2016 -syntyneille tytöille ja pojille.  

Nappaa pallo haltuusi ja tule mukaan viettämään kanssamme hauskat kesäviikot! 
Lisätietoa ja ilmoittauminen täältä. 
 
 

*FC Espoo maalivahtileirit kesällä 2023 
Maalivahtileirit tullaan järjestämään kaksi päiväisinä  kesäkuussa Leppävaaran urheilupuiston 

tekonurmella ja elokuussa Säterinniityn tekonurmella.  
Lisätietoa ja ilmoittauminen täältä.  

 

3. Viestintä 

*F.C. Kasiysi Espoo ry:n sääntömääräinen kevätkokous keskiviikkona 1.3.2023 klo 19.30 
Kevätkokous pidetään Laaksolahden Jalkapallohallin neuvottelutilassa, Lähdepurontie 1, 02720 Espoo. 
Lisätietoa täältä. 

 

4. Muuta ajankohtaista 

*Soveltavaa futista erityisille pelaajille. Lisätietoa Red Stars joukkueesta täältä. 

*Aikuisten kuntofutista myös kesäkaudella. Naisilla ja  miehillä omat ryhmät. 
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